
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

DĖL INFORMACIJOS SUNAIKINIMO 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Taikyta procesinė 

prievartos priemonė 

 

_________________________________________________________ 
(priemonės pavadinimas, trukmė, vieta, asmens, kurio atžvilgiu buvo atliekami veiksmai, 

_________________________________________________________ 
vardas ir pavardė, gimimo data arba duomenys apie nenustatytos tapatybės asmenį, telefono 

_________________________________________________________ 
ryšio numeris, elektroninių ryšių tinklų galinio įrenginio duomenys, el. pašto adresas) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Informacijos 

sunaikinimo pagrindas 

 

_________________________________________________________ 
(baudžiamasis procesas nutrauktas, visa informacija apie privatų gyvenimą turi būti nedelsiant 

_________________________________________________________
sunaikinta arba baudžiamasis procesas nors ir nenutraukiamas, tačiau informacija ar jos dalis 

_________________________________________________________ 
baudžiamajame procese nebus naudojama kaip neturinti su juo ryšio, arba informacija 

_________________________________________________________ 
naikinama kaip neturinti reikšmės tyrimui, arba informacija gauta taikant procesines prievartos 

_________________________________________________________ 
priemones neatidėliotinais atvejais ir negauta jų taikymo teisėtumą patvirtinanti nutartis) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 



2 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso ______________________________________________________________________ , 
(154 str. 8 d., 155 str. 3 d., 158 str. 8 d., 160 str. 3 d., 161 str. 2 d, 161 str. 3 d. ) 

n u t a r i a sunaikinti informaciją. 

Informacija, kurią 

nutarta sunaikinti 

 

_________________________________________________________ 
(kokiais veiksmais, kokiomis priemonėmis gauta, kokioje formoje ir kur saugoma informacija  

_________________________________________________________ 
ar jos dalis, fiksuotų pokalbių, kitokio susižinojimo ar veiksmų dalyviai, telefono ryšio  

_________________________________________________________ 
numeris, elektroninių ryšių tinklų galinio įrenginio duomenys, el. pašto adresas ir pan.) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Nutarimo vykdymas 

pavedamas 

 

(įstaigos pavadinimas) 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


